Приложение №2

к Порядку оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений
между МБДОУ № 44 и родителями

(законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся (воспитанников)

Заведующему МБДОУ № 44
Т.А.Будариной

___________________________

___________________________

___________________________

Ф.И.О. родителя /законного

представителя/

Заявление

об   отчислении ребёнка из  МБДОУ № 44

Прошу Вас отчислить моего ребёнка  ____________________________________________,

фамилия, имя ребёнка, дата рождения

воспитанника   группы №____________ из  МБДОУ № 44  с ________________ в связи  с

переводом в М__ДОУ № _____________________________________________________________

для продолжения освоения образовательной программы  дошкольного образования.

«_____»______________г.                              ____________/________________
/дата/                                                         / подпись/                       / расшифровка/